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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2014

Девочки, 15 лет

1. ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Баттерфляй 28.07 655
2. ДУНАЕВА, Карина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.86 606
3. САЛИНА, Любовь 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Брасс 34.56 578
4. НАДЕЖКИНА, Полина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.26 556
5. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 Заволжский  ФОК 100m На спине 1:07.91 537
6. ЧИСТОВА, Ксения 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:52.64 514
7. ЩУКИНА, Елизавета 00 Бор-2 50m Вольный стиль 29.28 500
8. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Комплекс 1:13.12 485
9. САБИРОВА, Диана 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:14.12 465

10. СУМИНА, Юлия 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Комплекс 1:14.26 463
11. МОНОВА, Владлена 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.28 452
12. БАЗУРИНА, Мария 00 Бор-2 50m Вольный стиль 30.41 446
13. ГРУБОВА, Полина 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:13.19 429
14. НАЗАРОВА, Екатерина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.79 390

Девочки, 14 лет

1. ДОРОНИНА, Анна 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.75 587
2. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:06.54 571
3. БЕЙЛЬ, Анна 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:24.79 569
4. МАКОВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:02.28 549
5. НЕФЁДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:03.57 516
6. ИЧКОВА, Анастасия 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:53.93 507
7. НИКИТИНА, Алина 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:54.23 506
8. АКИШЕВА, Анна 01 Бор-1 100m Комплекс 1:12.14 505
9. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 Бор-1 50m Брасс 36.23 502

10. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.24 500
11. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский  ФОК 50m На спине 32.51 494
12. МИЛЛИОНОВА, Анна 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.65 481
13. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:10.50 476
14. КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:14.41 460
15. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:20.95 457
16. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.37 448
17. ШЕМАРОВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:56.64 442
18. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК" Олимпийский" Балахна 400m Вольный стиль 5:11.84 425
19. БЕЛОВА, Екатерина 01 Бор-1 50m Баттерфляй 32.92 406
20. ГОРЕВА, Анастасия 01 Бор-2 400m Вольный стиль 5:17.90 401
21. РАКОВА, Юлия 01 Бор-1 100m Вольный стиль 1:09.41 396
22. ДЕНИСОВА, Ева 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:33.01 383
23. МУРТАЗИНА, Дарья 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 3:07.20 371
24. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:27.10 366
25. КУДАШОВА, Надежда 01 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.63 361
26. ЖЕЛТИКОВА, Вика 01 Бор-2 50m Вольный стиль 33.39 337
27. РЕДНЁВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.58 331
28. НЕВИНСКАЯ, Наталья 01 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Брасс 41.80 327
29. ВАНЧИНА, Полина 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.15 315
30. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:24.75 311
31. СИДОРОВА, Дарья 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 44.32 274
32. АЛПЕЕВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:28.75 271
33. ЖЕЛТУХИНА, Анна 01 Заволжский  ФОК 50m Брасс 44.75 266
34. ЛЕЛЕКОВА, Анна 01 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 100m Комплекс 1:35.07 220
35. КОЛОСОВА, Анна 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 47.72 219
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Девочки, 13 лет

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Комплекс 1:08.56 588
2. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.36 550
3. СЫЧЁВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:26.84 546
4. ЛОСЕВА, Екатерина 02 Торпедо Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.72 537
5. КИСЛИЦИНА, Алина 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:18.66 515
6. БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.09 504
7. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 200m Вольный стиль 2:20.59 494
8. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 200m Брасс 2:51.90 479
9. ДРОЗДОВА, Инга 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.75 476

10. СУВОРОВА, Анна 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.06 460
ВАСИНА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:20.76 460

12. ГОРЕЛОВА, Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:21.07 455
13. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 30.22 454
14. МОКЕЕВА, Александра 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:15.65 437
15. ДУНАЕВА, Яна 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:13.34 427
16. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 Бор-1 100m Комплекс 1:17.06 414
17. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:13.94 412
18. ЩЕДИНА, Анастасия 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Комплекс 1:17.40 408
19. РУБЦОВА, Полина 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m На спине 1:14.63 405

ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:30.16 405
21. САЛИНА, Анастасия 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:24.67 399
22. СЕЛЕНОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:33.13 382
23. СМИРНОВА, Екатерина 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:34.36 373
24. РЯБИНИНА, Ксения 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:19.97 370
25. ПАВЛИКОВА, Александра 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 200m Брасс 3:07.53 369
26. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 200m Вольный стиль 2:35.16 367
27. МИРОКИНА, Жанна 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 40.28 365
28. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 Бор-1 50m На спине 36.12 360

ТУРАРОВА, Арина 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.66 360
30. НАБИУЛИНА, Асия 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.10 346
31. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 37.00 335
32. ПОПОВА, Алина 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:40.29 333
33. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:23.20 329
34. ВАРГАНОВА, Елена 02 Городецкий ФОК 100m Брасс 1:30.54 326
35. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Брасс 42.53 310
36. ВОРОБЬЕВА, Ксения 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:32.75 303
37. МИШАКОВА, Елизавета 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:26.47 293
38. ЮРОЧКИНА, Дарья 02 Торпедо Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:16.94 291
39. ПЛИТИНА, Ангелина 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 200m Брасс 3:24.70 284
40. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:53.45 263

Женщины

1. ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Баттерфляй 28.07 655
2. ДУНАЕВА, Карина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.86 606
3. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Комплекс 1:08.56 588
4. ДОРОНИНА, Анна 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.75 587
5. САЛИНА, Любовь 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Брасс 34.56 578
6. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:06.54 571
7. БЕЙЛЬ, Анна 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:24.79 569
8. НАДЕЖКИНА, Полина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.26 556
9. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.36 550

10. МАКОВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:02.28 549
11. СЫЧЁВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:26.84 546
12. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 Заволжский  ФОК 100m На спине 1:07.91 537

ЛОСЕВА, Екатерина 02 Торпедо Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.72 537
14. НЕФЁДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:03.57 516
15. КИСЛИЦИНА, Алина 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:18.66 515
16. ЧИСТОВА, Ксения 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:52.64 514
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17. ИЧКОВА, Анастасия 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:53.93 507
18. НИКИТИНА, Алина 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:54.23 506
19. АКИШЕВА, Анна 01 Бор-1 100m Комплекс 1:12.14 505
20. БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.09 504
21. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 Бор-1 50m Брасс 36.23 502
22. ЩУКИНА, Елизавета 00 Бор-2 50m Вольный стиль 29.28 500

НЕГОДНОВА, Елизавета 01 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.24 500
24. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский  ФОК 50m На спине 32.51 494

НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 200m Вольный стиль 2:20.59 494
26. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Комплекс 1:13.12 485
27. МИЛЛИОНОВА, Анна 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.65 481
28. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 200m Брасс 2:51.90 479
29. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:10.50 476

ДРОЗДОВА, Инга 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.75 476
31. САБИРОВА, Диана 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:14.12 465
32. СУМИНА, Юлия 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Комплекс 1:14.26 463
33. КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:14.41 460

СУВОРОВА, Анна 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.06 460
ВАСИНА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:20.76 460

36. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:20.95 457
37. ГОРЕЛОВА, Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:21.07 455
38. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 30.22 454
39. МОНОВА, Владлена 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.28 452
40. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.37 448

Мальчики, 15 лет

1. ШУШПАНОВ, Николай 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 56.41 634
2. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Комплекс 1:00.07 601
3. ШАЛУНОВ, Андрей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.02 588
4. СЕРОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:06.98 572
5. ЕФРЕМОВ, Егор 00 Бор-2 200m Вольный стиль 2:01.89 541
6. БЕЛОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 25.18 523
7. ФАНТИН, Владимир 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:04.18 512
8. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.36 505
9. УРОМОВ, Георгий 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:05.52 496

10. ЛУКИН, Александр 00 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 57.06 488
11. ЧИРКОВ, Дмитрий 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:04.47 486
12. СТУКАЛИН, Савелий 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:10.78 484
13. ДОГАДОВ, Денис 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:02.50 480
14. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:34.26 478

ЛАБУТИН, Даниил 00 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:07.07 478
16. БУЛЮКИН, Артём 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.68 460
17. АФАНСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 28.29 457
18. ПОПОВ, Максим 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.91 455
19. ЗАЙЦЕВ, Андрей 00 Торпедо Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.61 443
20. КОНЫЧЕВ, Никита 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.64 442
21. ДИКОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 28.68 439
22. БАТЫРШИН, Марат 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:39.80 436
23. КРАСКОВ, Егор 00 Бор-2 100m Баттерфляй 1:04.13 432
24. РАХМАНОВ, Евгений 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.35 426
25. ЛАЙША, Антон 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 400m Вольный стиль 4:43.23 420
26. КОМШИЛОВ, Евгений 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 33.74 419
27. МОЧАЛИН, Иван 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:13.90 408
28. КРЫЛОВ, Сергей 00 Бор-2 50m Вольный стиль 27.50 402
29. ФОМИЧЁВ, Михаил 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.04 398
30. РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.82 388
31. ШИЛОВ, Никита 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:16.43 385
32. БОЛЬШАКОВ, Максим 00 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 400m Вольный стиль 4:55.80 369

БЕКЕТОВ, Даниил 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:55.78 369
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34. БАБАШОВ, Михаил 00 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.39 365
35. БОРОВКОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.38 329
36. КРЫМСКИЙ, Егор 00 Ника Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.43 328
37. НЕКОРКИН, Никита 00 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Баттерфляй 31.82 321
38. ПАХАНОВ, Сергей 00 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:35.16 319
39. КОБЗЕВ, Илья 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 37.06 316
40. САРАСОНОВ, Денис 00 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m На спине 1:12.65 305

Мальчики, 14 лет

1. БИБИКОВ, Данил 01 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 50m Баттерфляй 26.75 541
2. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 ФОК Кулебаки 400m Вольный стиль 4:30.00 485
3. ТИМЧЕНКО, Александр 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:32.18 474
4. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:32.70 471
5. КУДИНОВ, Владислав 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.47 451
6. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.48 450
7. ПИГАСИН, Даниил 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.85 431
8. МАЛЁВАННЫЙ, Евгений 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:39.92 429
9. ТАСОЙТИ, Роман 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Баттерфляй 29.08 421

10. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.19 416
11. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК" Олимпийский" Балахна 200m Вольный стиль 2:13.12 415

ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 30.29 415
13. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Баттерфляй 29.38 408
14. ЖИРОВ, Даниил 01 Бор-2 50m Вольный стиль 27.40 406
15. ШТОДА, Данила 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород100m Комплекс 1:09.26 392
16. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:06.96 379

КРАСАВИН, Семен 01 ФОК Кулебаки 100m Вольный стиль 1:02.05 379
18. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.32 368

НЕНАСТИН, Вениамин 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.60 368
20. РЫЖОВ, Данил 01 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 50m Баттерфляй 30.53 364
21. МИГИН, Максим 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.52 360
22. ГРАЧЕВ, Александр 01 Ника Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.69 354

ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород400m Вольный стиль 5:00.00 354
ЗАПРУДНОВ, Никита 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:11.64 354

25. РАДАЕВ, Семён 01 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Комплекс 1:12.00 349
26. ВОРОБКИН, Егор 01 ФОК" Олимпийский" Балахна 200m Брасс 2:51.78 346

КИШКИН, Владислав 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.90 346
28. КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 36.06 343
29. ЕЛЖОВ, Матвей 01 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Комплекс 1:12.46 342
30. ПОЛЯКОВ, Александр 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Комплекс 1:12.65 340
31. ХРИСТОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:19.79 338
32. ПАВЛИКОВ, Егор 01 Бор-1 100m Вольный стиль 1:04.63 336

ЗИМИН, Кирилл 01 Бор-1 100m Вольный стиль 1:04.58 336
34. ТОМИЛОВ, Игорь 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород400m Вольный стиль 5:06.40 332
35. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:23.88 329
36. УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:23.97 328
37. ПАРАМОНОВ, Егор 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Брасс 1:20.76 326
38. ГОЛЫШЕВ, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:55.66 324
39. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.56 323
40. МУРАВЬЁВ, Илья 01 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.66 320
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Мальчики, 13 лет

1. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:37.10 449
2. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:11.21 434
3. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.26 412
4. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 100m Брасс 1:14.74 411
5. БИРЮКОВ, Ярослав 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Брасс 34.10 405
6. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Бор-2 50m Баттерфляй 29.94 386
7. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 Торпедо Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.10 377
8. МАКАРОВ, Данила 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m На спине 2:27.07 375
9. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 400m Вольный стиль 4:54.61 373

10. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.50 361
11. САФОНОВ, Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Комплекс 1:11.94 350
12. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:09.60 347
13. ГЛЕБОВ, Егор 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:03.02 343
14. ФЕДОТОВ, Никита 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:53.02 339
15. ОЛЬНЕВ, Даниил 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 29.23 334
16. АГЕЕВ, Сергей 02 Бор-1 100m Комплекс 1:14.22 318

ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 36.96 318
18. СИНЕВ, Святослав 02 Бор-2 200m Вольный стиль 2:26.57 311
19. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский  ФОК 50m Вольный стиль 29.98 310

ЛИХВАР, Евгений 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Брасс 37.28 310
21. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:38.18 301
22. МАТВЕЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:13.07 300
23. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.39 298
24. ГАЛКИН, Арсений 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.33 297
25. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.66 290
26. ФРОЛОВ, Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:31.16 284
27. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 200m На спине 2:42.73 277
28. КОРОВАЕВ, Даниил 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:44.02 270
29. ГОРБУНОВ, Павел 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:26.62 264
30. ВОЛКОВ, Филипп 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.69 262
31. СМИРНОВ, Георгий 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:16.69 259
32. МАКАРОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 200m Брасс 3:09.66 257
33. НАУМОВ, Денис 02 Ника Н.Новгород 100m Брасс 1:27.57 256

КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:19.84 256
35. ФИШЕР, Даниил 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.35 247
36. БУРЛАКОВ, Николай 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m На спине 1:18.75 240
37. ЛЕВИН, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:12.48 238
38. РУСИНОВ, Сергей 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 40.86 235

АВДЕЕВ, Егор 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Комплекс 1:22.13 235
40. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 200m Вольный стиль 2:42.18 230

Мужчины

1. ШУШПАНОВ, Николай 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 56.41 634
2. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Комплекс 1:00.07 601
3. ШАЛУНОВ, Андрей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.02 588
4. СЕРОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:06.98 572
5. БИБИКОВ, Данил 01 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 50m Баттерфляй 26.75 541

ЕФРЕМОВ, Егор 00 Бор-2 200m Вольный стиль 2:01.89 541
7. БЕЛОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 25.18 523
8. ФАНТИН, Владимир 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:04.18 512
9. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.36 505

10. УРОМОВ, Георгий 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:05.52 496
11. ЛУКИН, Александр 00 ФОК" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 57.06 488
12. ЧИРКОВ, Дмитрий 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:04.47 486
13. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 ФОК Кулебаки 400m Вольный стиль 4:30.00 485
14. СТУКАЛИН, Савелий 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:10.78 484
15. ДОГАДОВ, Денис 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:02.50 480
16. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:34.26 478
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ЛАБУТИН, Даниил 00 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:07.07 478
18. ТИМЧЕНКО, Александр 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:32.18 474
19. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:32.70 471
20. БУЛЮКИН, Артём 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.68 460
21. АФАНСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 28.29 457
22. ПОПОВ, Максим 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.91 455
23. КУДИНОВ, Владислав 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.47 451
24. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.48 450
25. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:37.10 449
26. ЗАЙЦЕВ, Андрей 00 Торпедо Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.61 443
27. КОНЫЧЕВ, Никита 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.64 442
28. ДИКОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 28.68 439
29. БАТЫРШИН, Марат 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:39.80 436
30. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:11.21 434
31. КРАСКОВ, Егор 00 Бор-2 100m Баттерфляй 1:04.13 432
32. ПИГАСИН, Даниил 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.85 431
33. МАЛЁВАННЫЙ, Евгений 01 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:39.92 429
34. РАХМАНОВ, Евгений 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.35 426
35. ТАСОЙТИ, Роман 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Баттерфляй 29.08 421
36. ЛАЙША, Антон 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 400m Вольный стиль 4:43.23 420
37. КОМШИЛОВ, Евгений 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 33.74 419
38. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.19 416
39. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК" Олимпийский" Балахна 200m Вольный стиль 2:13.12 415

ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 30.29 415


